Dissertatio
inauguralis medica
de
Gangraena nosocomiali
quam consensu et auctoritate
Magnifici Domini Praesidis
et Directoris
Spectabilis Domini Decani
et totius
Incolytæ Facultatis Medicæ,
pro
Doctoris Medicinae Gradu
rite consequendo
in Regia Scientiarum Universitate Hungarica
publicae disquisitioni submittit.
Basilius Petrovits.

In Theses adnexas disputabitur in palatio Universitatis minori
die . Decembris 1831.

Pestini,
Typis Josephi Beimel, Typographiae Strigoniensis, et
unius e Pestanis Proprietarii.

Illustriſſimo

ac

Reverendissimo Domino

Gedeoni Petrovits

Orth. Ecclesiae Christi Orientalis

G. R. N. U.

Episcopo Batsiensi Segedinensi

et

Agriensi,

Patruo Maecenati,

munificentissimo.

Illustrissime Domine,
Maecenas mihi gratiosissime!

Quod primitias hasce studiorum, quibus antea vitae meae magna pars exstiterat sacra, sub auspiciis Illustrissimi Nominis TUI, iuris fecerim publici: in eo quidem non tam vereor, ne imperfectioni et ruditati operis cognita, ad excusandum prona animi TUI benignitas desit, quam spero, ut probato lueubrationum genere et scopo, iuvenilis ingenii, praesidium Illustrissimi Nominis TUI usurpantis, foetui veniam elargiri non graveris. Dat eam spem animus TUUS ad promovendas artium et scientiarum progressus continuo intentus, neque a conatibus, quamvis successu imbecillibus, attamen ratione bonis, adprobandis alienus; confirmat fiduciam beneficiorum in me collatorum memoria, quorum, eadem quae vitae meae, vestigia perpetuam fovere gratitudinem nunquam desitura sunt. — Atque utinam exuberantis animi sensus exarandi adasset facultas! — utinam sanctam pietatem, candidam iustitiam, benignitatem animi TUI infinitam, quarum virtutum benefica esuvia universi, quorum

salus aeterna curae et solicitudini concedita
TUAE, testes et participes persentiscunt, di-
gnis encomiis liceret celebrare! — verum ne-
gant vires, animi TUI modestia obstat. Ita-
que mihi in votis longe ardentissimis sub-
sistendum, quo Deus ter optimus maximusque
TE, in solatium patriae, ornamentum, cui prae-
es, Ecclesiae, salutem denique, quam foves
humanitatis, quam diutissime salvum et inco-
lumem praestare velit.

Illustritatis TUAE

devotissimus cliens

Basilius Petrovits.

Gangraena nosocomialis, contagiosa,
Phagadaena gangraenosa, sphacelus no-
socomialis, Hospitalbrand, ea dicitur gan-
graenæ species, quae in vulneribus aut ulceribus orta
per contagium evolutum propagatur, quave praesente
omnes textus organici in massam tenacem, albido
griseam, ulcerosam transformantur.